
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 19 червня 2023 р. Чернігів № 103-к 

 
Про нагородження 
Почесною грамотою 
та оголошення Подяки 
 

Відповідно до Положення про відзнаки обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації  

від 30.01.2009 № 18-ос «Про відзнаки обласної державної адміністрації», 

з о б о в ’ я з у ю :  

за сумлінну працю та високий професіоналізм, особистий внесок у 

забезпечення захисту державного суверенітету і територіальної цілісності 

України та з нагоди Дня Конституції України: 

1. Нагородити Почесною грамотою обласної державної адміністрації: 

АНОШЕНКА 

Юрія Михайловича 

- заступника начальника управління реального 

сектора економіки Департаменту економічного 

розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації – начальника відділу промислового 

розвитку; 

АРТЮХА 

Артема Сергійовича 

- заступника начальника відділу контролю за 

місцевими бюджетами Управління Північного 

офісу Держаудитслужби в Чернігівській області; 

БАЛАША 

Петра Івановича 

- голову громадської організації «Бджолярі 

Ніжинщини»; 

БРЕДЮК 

Олену Василівну 

- начальника відділу управління персоналом 

Департаменту економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

ВЛАСЕНКА 

Віктора Михайловича 

- начальника відділу зовнішніх зносин, 

зовнішньоекономічної діяльності та 

міжрегіонального співробітництва управління 

інвестиційної та зовнішньоекономічної діяльності 

Департаменту економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 



 

 

 

 

 

2 

КАРПЕНКА 

Володимира 

Миколайовича 

- керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету Сновської міської ради; 

КИЧКА 

Дмитра Володимировича 

- капітана служби цивільного захисту, начальника 

караулу 3 державної пожежно-рятувальної частини 

(м. Чернігів) 1 державного пожежно-рятувального 

загону Головного управління ДСНС України у 

Чернігівській області; 

МАКАРЕНКА 

Сергія Олександровича 

- полковника, начальника 3 відділу Управління 

Державної служби спеціального зв’язку та захисту 

інформації України в Чернігівській області; 

НАЛИВАЙКО 

Тетяну Іванівну 

- прокурора відділу нагляду за додержанням 

законів органами Бюро економічної безпеки 

України Чернігівської обласної прокуратури; 

НІЧАЄВУ 

Оксану Миколаївну 

- головного спеціаліста відділу економічного та 

агропромислового розвитку, транспорту та зв’язку 

Прилуцької районної державної адміністрації; 

ПРИЩЕПУ 

Ольгу Олексіївну 

- старшого солдата військової служби за 

контрактом, механіка відділення засекреченого 

зв’язку вузла зв’язку та інформатизації військової 

частини Т0500; 

СИДОРЕНКО 

Валентину Петрівну 

- начальника відділу інфраструктури, 

містобудування та архітектури, житлово-

комунального господарства, екології Корюківської 

районної державної адміністрації; 

СТУК 

Вікторію Вікторівну 

- спеціаліста сектору кадрового забезпечення 

Чернігівського районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в 

Чернігівській області; 

СУСЛОВУ 

Світлану Сергіївну 

- начальника управління фінансів соціально-

культурної сфери та органів влади Департаменту 

фінансів Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 

ТАРАДАЙКУ 

Вікторію Юріївну 

- заступника начальника відділу контролю в галузі 

оборони, в правоохоронних органах та органах 

влади Управління Північного офісу 

Держаудитслужби в Чернігівській області; 



 

 

 

 

 

3 

ТИМОЩЕНКО 

Людмилу Віталіївну 

- головного спеціаліста загального відділу апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

ХРИСТЕНКА 

Ігоря Вікторовича 

- майстер-сержанта, старшого техніка 2 відділу 

Управління Державної служби спеціального 

зв’язку та захисту інформації України в 

Чернігівській області; 

ХРЯПУ 

Андрія Михайловича 

- начальника управління представництва інтересів 

держави в суді Чернігівської обласної 

прокуратури; 

2. Оголосити Подяку голови обласної державної адміністрації: 

АКСЬОН 

Вікторії Вадимівні 

- головному спеціалісту відділу державної 

реєстрації актів цивільного стану у Чернігівській 

області Управління державної реєстрації Східного 

міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції; 

АФАНАСЬЄВУ 

Андрію 

Володимировичу 

- полковнику, начальнику відділу 

загальновійськового будівництва Північного 

управління замовника робіт; 

БАТУРО 

Людмилі Миколаївні 

- головному спеціалісту відділу праці, трудових 

відносин та зайнятості населення управління 

реального сектора економіки Департаменту 

економічного розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 

БАТЮК 

Ірині Володимирівні 

- прокурору Корюківської окружної прокуратури 

Чернігівської області; 

БОГОМАЗУ 

Миколі Миколайовичу 

- підполковнику, командиру першого навчального 

батальйону військової частини Т0500; 

ГАСИЛУ 

Сергію Вікторовичу 

- старшому сержанту Служби судової охорони, 

контролеру I категорії (заступнику командира 

відділення) 1 відділення 8 взводу охорони  

2 підрозділу охорони територіального управління 

Служби судової охорони у Чернігівській області; 

ГИРИЧ 

Марії Миколаївні 

- керівнику гуртків Будинку дитячої та юнацької 

творчості Сосницької селищної ради; 



 

 

 

 

 

4 

ГУЛИЦЬКІЙ 

Оксані Миколаївні 

- старшому державному виконавцю Корюківського 

відділу державної виконавчої служби у 

Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції; 

ГАРМАШ 

Оксані Павлівні 

- головному спеціалісту відділу зведеного бюджету 

та міжбюджетних відносин бюджетного 

управління Департаменту фінансів Чернігівської 

обласної державної адміністрації; 

ГАРМАЮ 

Юрію Миколайовичу 

- начальнику відділу інформаційних технологій 

управління фінансів виробничої сфери 

Департаменту фінансів Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 

ГЛАЗУНОВІЙ 

Ларисі Володимирівні 

- старшому лейтенанту служби цивільного захисту, 

провідному інспектору відділу запобігання 

надзвичайним ситуаціям Чернігівського районного 

управління Головного управління ДСНС України у 

Чернігівській області; 

ДОБРОХОДОВУ 

Олегу Сергійовичу 

- головному державному аудитору відділу 

контролю у соціальній галузі та сфері культури 

Управління Північного офісу Держаудитслужби в 

Чернігівській області; 

ДЮЖЕВІЙ 

Ользі Володимирівні 

- провідному спеціалісту відділу документального 

забезпечення Головного управління Національної 

поліції в Чернігівській області; 

ЗАРВІ 

Руслану Юрійовичу 

- капітану служби цивільного захисту, головному 

інспектору відділу запобігання надзвичайним 

ситуаціям Ніжинського районного управління 

Головного управління ДСНС України у 

Чернігівській області; 

КОЛОСОВІЙ 

Валентині 

Володимирівні 

- начальнику відділу з питань призначення та 

виплати державних соціальних допомог 

управління соціального захисту населення 

Прилуцької районної державної адміністрації; 

КОНДРАТЕНКУ 

Андрію 

Володимировичу 

- капітану поліції, начальнику сектору взаємодії з 

громадами управління превентивної діяльності 

Головного управління Національної поліції в 



 

 

 

 

 

5 

Чернігівській області; 

КОРОТКОМУ 

Максиму Михайловичу 

- молодшому сержанту служби цивільного захисту, 

пожежному-рятувальнику 11 державної пожежно-

рятувальної частини (м. Семенівка) 2 державного 

пожежно-рятувального загону Головного 

управління ДСНС України у Чернігівській області; 

КОСТЬ 

Людмилі Миколаївні 

- начальнику відділу фінансів, бухгалтерського 

обліку та звітності Регіонального центру з надання 

безоплатної вторинної правової допомоги у 

Чернігівській області; 

КУБАЮ 

Богдану Миколайовичу 

- майору служби цивільного захисту, головному 

інспектору відділу запобігання надзвичайним 

ситуаціям Прилуцького районного управління 

Головного управління ДСНС України у 

Чернігівській області; 

КУЛИК 

Олені Іванівні 

- провідному спеціалісту відділу фінансів галузей 

соціально-культурної сфери управління фінансів 

соціально-культурної сфери та органів влади 

Департаменту фінансів Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 

ЛАШИНУ 

Ярославу Юрійовичу 

- старшому лейтенанту, інженеру I категорії за 

рахунок посади старшого інженера 1 сектору  

1 відділу Управління Державної служби 

спеціального зв’язку та захисту інформації 

України в Чернігівській області; 

ЛОГВИНЕНКО 

Любові Володимирівні 

- головному спеціалісту відділу стратегічного 

планування, прогнозування та моніторингу 

регіонального розвитку управління регіонального 

розвитку Департаменту економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

ЛОМАКОВСЬКОМУ 

Володимиру Івановичу 

- завідувачу загально-хірургічного відділення з 

гінекологічними ліжками та ліжками патології 

вагітності комунального некомерційного 

підприємства «Городнянська міська лікарня»; 

МАРЧЕНКО 

Аллі Андріївні 

- головному спеціалісту фінансово-економічного 

відділу Північного управління замовника робіт; 

МИТЬКЕВИЧ 

Наталії Вікторівні 

- головному спеціалісту відділу зовнішніх зносин, 

зовнішньоекономічної діяльності та 

міжрегіонального співробітництва управління 

інвестиційної та зовнішньоекономічної діяльності 



 

 

 

 

 

6 

Департаменту економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

ПАРХОМЕНКУ 

Олегу В’ячеславовичу 

- інженеру I категорії відділу телефонних 

комунікацій та структурованих кабельних систем 

управління інформаційно-аналітичної підтримки 

Головного управління Національної поліції в 

Чернігівській області; 

ПЛЮЩ 

Анастасії Вікторівні 

- секретарю Корюківської міської ради; 

ПОНОМАРЕНКО 

Владиславі Сергіївні  

- головному спеціалісту Відділу внутрішнього 

аудиту Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 

ПОНОМАРЕНКО 

Ользі Володимирівні 

- головному спеціалісту відділу з питань 

інвестиційної політики управління інвестиційної 

та зовнішньоекономічної діяльності Департаменту 

економічного розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 

РАКУТІ 

Віті Миколаївні 

- прокурору Ніжинської окружної прокуратури 

Чернігівської області; 

РУДЯК 

Юлії Володимирівні 

- підполковнику поліції, старшому інспектору 

сектору запобігання корупції Головного 

управління Національної поліції в Чернігівській 

області; 

РУМЯНЦЕВІЙ 

Наталії Борисівні 

- головному спеціалісту відділу фінансово-

економічного аналізу управління проектів 

регіонального розвитку та фінансово-економічного 

аналізу Департаменту економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

САМОЙЛЕНКУ 

Сергію Миколайовичу 

- старшині служби цивільного захисту, водію  

16 державної пожежно-рятувальної частини 

(м. Ніжин) 4 державного пожежно-рятувального 

загону Головного управління ДСНС України у 

Чернігівській області; 

СОФІНІЙ 

Ользі Михайлівні 

- прокурору Чернігівської окружної прокуратури 

Чернігівської області; 

ТРУТЕНЬ - прокурору Спеціалізованої екологічної 



 

 

 

 

 

7 

Олені Олександрівні прокуратури (на правах відділу) Чернігівської 

обласної прокуратури; 

УЛЯНЧЕНКУ 

Миколі Юрійовичу 

- старшому сержанту Служби судової охорони, 

контролеру I категорії (заступнику командира 

відділення) 2 відділення 5 взводу охорони  

1 підрозділу охорони територіального управління 

Служби судової охорони у Чернігівській області; 

ХОМИЧУ 

Сергію Володимировичу 

- водію автотранспортних засобів відділу 

планування управління планування цивільного 

захисту та оборонної роботи Департаменту з 

питань цивільного захисту та оборонної роботи 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

ХРИСТЕНКУ 

Віталію Івановичу 

- прокурору Прилуцької окружної прокуратури 

Чернігівської області; 

ЧЕРНЯКУ 

Ігорю Анатолійовичу 

- головному держаному аудитору відділу контролю 

в аграрній галузі, екології та природокористування 

Управління Північного офісу Держаудитслужби в 

Чернігівській області; 

колективу 

Сосницького літературно-меморіального музею О.П. Довженка. 

 

 

Начальник                      В’ячеслав ЧАУС 


